相关方施加影响告知书
编号：JL-E8.1（S4.4.6）-04

致供应商：安平县泰荣喷塑厂

我公司已建立了质量、环境、职业健康安全管理体系。

公司质量、环境、职业健康安全方针：

创新求精，不断提升产品与服务质量，促进快速发展

节能降耗，注重环境保护与污染预防，促进协调发展

以人为本，确保职业健康与劳动安全，促进和谐发展

守法诚信，坚持预防为主与持续改进，追求卓越绩效

质量目标

1. 产品交付一次合格率≥95%。

2. 顾客满意率≥95%。

环境目标

1.废弃物100%实现分类存放，合理处置。

2.杜绝发生重大污染事故。

3.厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声标准》(GB12348-2008)II类标准3类

标准：昼间65dB（A），夜间55dB（A）。

安全目标

1.杜绝发生重伤、死亡事故。

2.轻伤每年不超过3起。

3.火灾事故发生率为 0。

现将我公司的管理情况告知，贵公司应通过在企业经营的活动中努力开展污染

物达标排放、减少废弃物、降低材料损耗、节约能源、节约资源、提供节能环保产

品、废弃物再利用以及生产或运输安全等活动，推进以减轻对地球环境的负荷为目

的的环境保护活动和职业健康安全活动，另外贵司应充分理解我公司的环境安全方

针宗旨，在提供采购硬件及软件，处理废弃物、生产工及运输过程中，考虑到环境

和安全问题，并防止事故的发生。请贵公司与我公司合作过程中遵守法律法规、保

护环境，爱护员工，让我们双方共同进步，赢得发展。

告知人：彭亚明

安平县国诚金属制品有限公司

2021 年 7 月 26 日

相关方施加影响告知书
编号：JL-E8.1（S4.4.6）-04

致供应商：安平县方远镀锌厂

我公司已建立了质量、环境、职业健康安全管理体系。

公司质量、环境、职业健康安全方针：

创新求精，不断提升产品与服务质量，促进快速发展

节能降耗，注重环境保护与污染预防，促进协调发展

以人为本，确保职业健康与劳动安全，促进和谐发展

守法诚信，坚持预防为主与持续改进，追求卓越绩效

质量目标

1. 产品交付一次合格率≥95%。

2. 顾客满意率≥95%。

环境目标

1.废弃物100%实现分类存放，合理处置。

2.杜绝发生重大污染事故。

3.厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声标准》(GB12348-2008)II类标准3类

标准：昼间65dB（A），夜间55dB（A）。

安全目标

1.杜绝发生重伤、死亡事故。

2.轻伤每年不超过3起。

3.火灾事故发生率为 0.

现将我公司的管理情况告知，贵公司应通过在企业经营的活动中努力开展污染

物达标排放、减少废弃物、降低材料损耗、节约能源、节约资源、提供节能环保产

品、废弃物再利用以及生产或运输安全等活动，推进以减轻对地球环境的负荷为目

的的环境保护活动和职业健康安全活动，另外贵司应充分理解我公司的环境安全方

针宗旨，在提供采购硬件及软件，处理废弃物、生产工及运输过程中，考虑到环境

和安全问题，并防止事故的发生。请贵公司与我公司合作过程中遵守法律法规、保

护环境，爱护员工，让我们双方共同进步，赢得发展。

告知人：彭亚明

安平县国诚金属制品有限公司

2021 年 7 月 26 日

	新文档 2021-07-25 16.07.57_10
	新文档 2021-07-25 16.07.57_11
	新文档 2021-07-25 16.07.57_12